
Uchwała Nr  III/14/ 2006

Rady Gminy Jasło

 z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie przyznania dotacji przedmiotowych do zaopatrzenia w wodę 

 i  odprowadzania ścieków  na rok 2007.

Działając  na  podstawie  art.  24  ust.  6   Ustawy z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym 

zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzeniu  ścieków  (Dz.  U.  Nr  72  poz.  747  ze 

zmianami) oraz art.  24 ust.  4 i 174 ust.  1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.),

                                       

Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§1.  1.  Przyznaje  się  dotację  przedmiotową do  zaopatrzenia  w wodę  dla  wszystkich  grup 

odbiorców wody  w Szebniach i w Jareniówce  w wysokości  10,14 zł. do 1 m3 wody.

2. Dotacja w łącznej wysokości 14.200 zł. (słownie: czternaście tysięcy dwieście ) zostanie 

przekazana na rzecz Gminnego Zakładu Komunalnego w Jaśle, zgodnie z obowiązującymi w 

tym zakresie przepisami. 

§2.  1.Przyznaje  się  dotację  przedmiotową  do  odprowadzania  ścieków  komunalnych  dla 

wszystkich grup dostawców ścieków  w wysokości 2,22 zł. do 1 m3  ścieków.

2.  Dotacja  w  łącznej  wysokości  301720  zł.  (słownie:  trzysta  jeden  tysięcy  siedemset 

dwadzieścia),  zostanie  przekazana  na  rzecz  Gminnego  Zakładu  Komunalnego  w  Jaśle, 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                             Przewodniczący  Rady Gminy Jasło

                                                                                                         Wojciech Piękoś


